法报广告2023年 7月 21日 星期五 版式设计 王旭香 校对 谢莹 安静 07

依据《银川市停车场规划建设和车辆停放管理条例》第三十条第二款、第
三款，第三十一条之规定，经银川市公安局交通警察分局评估，对银川市区内
部分街巷的道路临时机动车停车泊位进行调整，自2023年 7月23日零时起，
取消以下道路内临时停车泊位。

一、取消凤仪路（正源街至灵水街）北侧机动车道内35个免费停车泊位；
二、取消长城路（正源街至唐徕渠桥）两侧人行横道内施划的 35个免费

停车泊位个；
三、取消大有巷（宁安街至庆丰街）北侧机动车道内68个免费停车泊位。
特此公告。

银川市公安局交通警察分局

2023年7月21日

关于取消市区内凤仪路、长城路、
大有巷免费机动车停车泊位的公告 受委托，我公司将于 2023年 7月 31日 10时-8月

1日 10时在淘宝网阿里拍卖平台（网址：http://zc-pai⁃
mai.taobao.com）对 车 牌 号 宁 D72006 福 克 斯 牌
CAF7180M48小型轿车进行公开拍卖，车辆登记日期
2013年1月。 参考价8500元（保证金2000元）

标的即日起开始预展，有意竞买者请登录淘宝网
阿里拍卖平台查看标的具体信息，交纳规定数额的竞
买保证金后在线报名竞拍。

报名电话：0951-6718909 1379500671 杨女士
报名地址：银川市西夏区贺兰山体育场一号

通道。

宁夏裕德丰拍卖行拍卖公告 公告
宁夏星动传媒有限公司：

本委受理的王亚文与你单位支付工资
争议一案，现已审理终结。现依法向你单
位公告送达吴劳人仲字【2022】270号裁决
书，裁决结果为你单位应支付申请人工资
44159.60元，于本裁决书生效后十五日内
支付完毕。请你自公告送达之日起 30日
内来本委领取仲裁裁决书，逾期未领取视
为送达。如不服本裁决，可在公告期满后
15日内向人民法院起诉。逾期未起诉，本
裁决即发生法律效力。

联系电话：0953—2272186
吴忠市劳动人事争议仲裁委员会

公告
吴忠市利通区落雪餐吧、买学红：

本委受理的朱琳与你单位支付工资争议
一案，现已审理终结。现依法向你单位公告送
达吴劳人仲字【2023】167号裁决书，裁决结果
为两被申请人支付申请人工资3000元，解除劳
动关系经济补偿3250元，未签订书面劳动合同
二倍工资差额 13000元，以上共计 19250元，于
本裁决书生效后 15日内付清。请你自公告送
达之日起30日内来本委领取仲裁裁决书，逾期
未领取视为送达。如不服本裁决，可在公告期
满后15日内向人民法院起诉。逾期未起诉，本
裁决即发生法律效力。

联系电话：0953—2272186
吴忠市劳动人事争议仲裁委员会

公告
宁夏恒铄工贸有限公司：

本委受理的杨文鹏与你单位支付工资
争议一案，已审理终结。现依法向你单位
公告送达吴劳人仲字【2022】311号裁决书，
裁决结果为你单位应支付申请人工资
28000元，于本裁决书生效后十五日内付
清。请你自公告送达之日起 30日内来本
委领取仲裁裁决书，逾期未领取视为送
达。如不服本裁决，可在公告期满后 15日
内向人民法院起诉。逾期未起诉，本裁决
即发生法律效力。联系电话：0953—
2272186

吴忠市劳动人事争议仲裁委员会

公告
依据《公司法》相关规定，经银

川艺术剧院有限公司决议，依法解
散子公司宁夏银艺领创文化发展有
限公司、宁夏银艺未来影视传媒有
限公司，现已成立清算小组开始清
算。清算组：地址：银川市金凤区泰
康街 8号，联系人：汪立君，电话：
13995070228。请债权人自公告之
日起45日内，向清算组申报债权，说
明债权的有关事项，并提供证明材
料。请债务人或财产持有人自公告
之日起15日内，向清算组清偿债务
或者移交财产。特此公告。

2023年7月21日

遗 失 声 明
侯德林、张旭霞遗失宁夏长登房地产开发有限公司开具的孔雀湖花园二期

B14-1-903购房款发票，票号：01458119，金额：692480元，开票日期：2021年3月
25日；及购房合同，合同编号：YS20210106340，房屋代码：1001224000，特此声

明。

父亲李福余（身份证号：640381198210103236）、母亲 何佳（身份证号：

64038119840824152X）遗失李铭浩的《出生医学证明》，证号：P640102711，出生日

期：2016年6月25日，特此声明。

宁夏铝城餐饮服务有限公司遗失食品经营许可证副本，许可证编号：

JY26403810037731，特此声明。

青 铜 峡 市 草 青 青 牧 草 种 植 专 业 合 作 社（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

93640381MA7EGAB4X3）遗失公章一枚，特此声明。

贺小龙遗失青铜峡市锦秀园小区2幢01012的《不动产权证》，证号为：宁（2019）
青铜峡市不动产权第Q0003599号，特此声明。

宁夏九盛进出口贸易有限公司遗失公章、财务章、法定代表人章（金学成）各一

枚，特此声明。

宁夏军麒文化传播有限公司遗失公章、财务章、法定代表人章（金学成）各一枚，

特此声明。

宁夏思勃电子商务有限公司遗失公章、财务章、法定代表人章（金学成）各一枚，

特此声明。

宁夏年代商贸有限公司（统一社会信用代码：91640122MA76P64L5K）遗失公章，

特此声明。

国网宁夏电力有限公司银川供电公司工会委员会遗失宁夏回族自治区工会会员

缴纳会费收款收据，票号00002076-00002100，声明作废。

马薇遗失身份证，证号640102199101260361，特此声明。

青铜峡市九泉沟建材有限公司遗失营业执照正、副本，统一社会信用代码：

916403810835106894及公章、财务章、法定代表人章（张建平）各一枚，特此声明。

钟吉祥遗失道路经营许可证正、副本，证号：640122006967，特此声明。

陈金玉遗失宁AN5781车辆道路运输证，特此声明。

周贵云遗失贺兰县金贵镇汉佐村四社 85号的不动产权证，产权证号：宁（2020）
贺兰县不动产权第1007600号，特此声明。

潘相昇遗失坐落在贺兰县水源路西侧银川奥林匹克花园G14号楼 1单元 701室
的房产证，产权证号：20143045，特此声明。

银川腾圆跃通快递有限公司遗失公章一枚，特此声明。

陈晶良遗失宁E69533、宁E67866、宁E69086 的车牌、登记证书、行车证，特此声明。

张凿议（男）遗失医学出生证明，出生证编号：Q640045749，2016年 12月 09日 02
时 40分 宁夏回族自治区银川市兴庆区银川丽人妇产医院，母亲：刘银芳，身份

证号：642124197507051149父亲：张冠军身份证号：64010419781010033X，特此

声明。

海向珍遗失营业执照正、副本，注册号：640402600156333，声明作废。

郭庆芬遗失身份证，证号：640204197803200063，特此声明。

王会萍遗失宁B86685道路运输证，证号：640221000536，特此声明。

曾明成遗失宁BA097（挂）道路运输证，证号：640200002146，特此声明。

张倩文遗失银川建发集团股份有限公司于2020年12月11日开具的建发枫林湾

13-603室购房款发票，发票号：00791683，金额：475921.80元及商品房买卖合同

（现售）正、副本，编号：202000056811，签约日期2020.10.27，特此声明。

何佳伟遗失吴忠市三联汽车驾驶员培训学校有限公司于2014年4月4日开具的

培训费普通发票一张（票号：00066106，金额：1000元）；2015年 3月 16日开具的

培训费普通发票一张（票号：02389654，金额：1900元），特此声明。

宁夏盛川物流有限公司（统一社会信用代码：91640500MA760ECW1D）遗失宁

E73875营运证，道路运输证号：640500036977，特此声明。

宁夏恒永盛劳务有限公司（统一社会信用代码：91640100MA7FTKJL90）遗失营业

执照正、副本及公章、法定代表人章、财务章、发票章、合同章各一枚，声明作废。

宁夏海原县海城镇高台行政村下自然村036-1号马斌鹰名下的宁E67363，车辆

已达到报废标准，需注销车辆，行驶证、登记证书、车牌遗失，现声明作废。

贺兰县福寿殡仪服务中心（统一社会信用代码：91640122574864457Y）遗失公章、

财务专用章、法定代表人章各一枚，特此声明。

齐银萍遗失身份证，身份证号码：640102197611070024，声明作废。

宁夏智鸿创业投资管理有限公司（统一社会信用代码：916411000546119746）遗
失公章、法定代表人章、财务章、银行开户许可证，特此声明。

乔梅遗失档案托管证，证号：B--2003--4001，特此声明。

张波遗失宁AD0101营运证及道路运输经营许可证正、副本，特此声明。

宁夏海原县关桥乡麻春行政村张庄自然村号康玉峰名下的宁E67864，车辆已达

到报废标准，需注销车辆，行驶证、登记证书、车牌遗失，现声明作废。

受委托，我公司将于2023年7月28日10:30时，在我公司拍卖厅对以下标的

进行公开拍卖：

1、位于兴庆区西桥北巷政业商务楼 7号营业房，标的建筑面积：953.07平
方米。 参考价：783.5万元（保证金150万元）

2、位于金凤区上海路陶然水岸 22-C号商业楼 3号营业房、4号营业房、5号
营业房、6号营业房、7号营业房、8号营业房、9号营业房整体。标的总建筑面积：

2279.86平方米。（此标的整体拍卖不拆分）

整体参考价：1122万元（保证金200万元）

标的即日起开始预展，有意竞买者须于2023年7月27
日17时前，将竞买保证金打至我公司指定账号（户名：宁夏

裕德丰拍卖行（有限公司），开户行：宁夏永宁农村商业银行

股份有限公司营业部，账号：5013898400013）后，凭身份证

办理报名手续领取竞买资料。

联系方式：0951-6718909 杨先生 13995299729
公司地址：银川市西夏区贺兰山体育场一号通道

宁夏裕德丰拍卖行拍卖公告
受委托，我公司将于 2023年 7月 28日 10:30时，在我

公司拍卖厅对位于兴庆区丽景街东侧宁夏新世纪冷链物
流中心 31-22号房产进行公开拍卖，标的建筑面积 65.60
平方米。 参考价：30万元（保证金6万元）

标的即日起开始预展，有意竞买者须于2023年7月27
日17时前，将竞买保证金打至我公司指定账号（户名：宁夏
裕德丰拍卖行（有限公司），开户行：宁夏永宁农村商业银
行股份有限公司营业部，账号：
5013898400013）后，凭身份证办理报
名手续领取竞买资料。

联系方式：0951-6718909
杨先生 13995299729
公司地址：银川市西夏区贺兰山

体育场一号通道

宁夏裕德丰拍卖行拍卖公告
注销公告

泾源县优逸行汽车租赁服
务有限责任公司（统一社会信用
代码：91640424MA76NC433U），
拟向登记机关申请注销，请与本
公司有债权债务的单位和个人，
自公告之日起 45日内来本公司
办理清算手续。特此公告。

泾源县优逸行汽车租赁服务

有限责任公司

2023年7月21日

注销公告
银川市金凤区兴达奶牛养殖专业

合 作 社（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
93640106MA75Y49X8C），拟向登记机
关申请注销，请与本合作社有债权债
务的单位及个人，自公告之日起 45日
内来本合作社办理清算手续。本合作
社遗失营业执照正、副本，特此公告。

银川市金凤区兴达奶牛养殖

专业合作社

2023年7月21日

注销公告
银川市金凤区翊瑞晨教育培训中心有

限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91640100MA76GYJR7R，办学许可证号：教
民 164010670003999 号，停止办学日期
2023年 7月 19日。拟向登记机关申请注
销，请与本公司有债权债务的单位及个人，
自公告之日起45日内来本公司办理清算手
续。特此公告。
银川市金凤区翊瑞晨教育培训中心有限公司

2023年7月21日

注销公告
宁夏宏友工程项目管理

有限公司（统一社会信用代
码：916401007508116708），经
股东会决议，拟向登记机关申
请注销，请与本公司有债权债
务的单位及个人，自公告之日
起 45日内来本公司办理清算
手续，特此公告。
宁夏宏友工程项目管理有限公司

2023年7月21日

注销公告
宁夏诺十投资咨询有限

公司（统一社会信用代码：
91641100MA75WTC984） ，
拟向登记机关申请注销，请
与本公司有债权债务的单
位及个人，自公告之日起 45
日内来本公司办理清算手
续，特此公告。
宁夏诺十投资咨询有限公司

2023年7月21日